

2018.08.07更新アレルギー情報

ご利用にあたりましては下記の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

(1)マークの見方

●:原材料として使用しています ○:工場で製造ラインを共有しています

(2)注意事項

- ・食品表示法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目について、原材料段階まで調べたものです。
- ・本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合があります。情報は随時更新しておりますので、常に最新の情報をご覧ください。
- ・限定メニューなど、掲載されていない商品がある場合があります。ご了承下さい。

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
にぎり	青森県産むらさきいか	○		○	○	○			○	●	○			○		○	○	○			○			○					
にぎり	赤えび			○	●									○				○			○			○					
にぎり	赤えびトマトバジル	○	●	○	●			○		○				○				○	○		○			○				○	
にぎり	赤貝			○					○					○				○			○			○					
にぎり	厚切り真鯛			○	○	○			○	○				○		○	○	○			○			○					
にぎり	炙り赤えび塩レモン			○	●									○				○			○			○					
にぎり	炙りえんがわ焦がし醤油			●										○				●			○			○					
にぎり	炙り大切り生サーモン			○										○		●	○	○			○			○					
にぎり	炙り大切り生サーモンチーズ	●	●	○										○		●	○	○			○			○					
にぎり	炙り大切り生サーモンバジルチーズ	●	●	○	○			○		○				○		●	○	○	○		○			○				○	
にぎり	炙りサーモンバジルチーズ	●	●	○	○			○		○				○		●	○	○	○		○			○				○	
にぎり	炙り上穴子	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○	○	○	○	○		
にぎり	炙りはまちゼリーポン酢			●	○	○			○	○				○		○	○	●			○			○					
にぎり	炙りびん長焦がし醤油			●						○				○		○		●			○			○					
にぎり	炙りまぐろゼリーポン酢		○	●	○	○				○	○			○		○	○	●	○		○			○		○			
にぎり	炙り焼きとろメさば			○										○			●	○			○			○					
にぎり	甘えび			○	●									○				○			○			○					
にぎり	いか			○						●				○				○			○			○					
にぎり	いか塩レモン			○						●				○				○			○			○					
にぎり	活メ煮穴子一本にぎり			●										○				●			○			○					
にぎり	活メ有頭大海老			○	●									○				○			○			○					
にぎり	いわし			●										○				●			○			○					
にぎり	インド鮪大とろ焦がし醤油			●										○				●			○			○					
にぎり	インド鮪中とろ焦がし醤油			●										○				●			○			○					
にぎり	江戸前風漬けまぐろ			●										○				●			○			○			●		
にぎり	えび			○	●									○				○			○			○					
にぎり	えびアボカド	●		○	●									○				○			○			○					

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
にぎり	えびチーズ	●	●	○	●									○				○			○			○					
にぎり	えび天にぎり	○	○	●	●							○		○			○	●	○		○			○	○	○			
にぎり	えびトマトバジル	○	●	○	●			○		○				○				○	○		○			○				○	
にぎり	えびバジルチーズ	●	●	○	●			○		○				○				○	○		○			○				○	
にぎり	えんがわ			○	○	○								○		○	○	○			○			○					
にぎり	大えび炙りチーズ	●	●	○	●									○				○			○			○					
にぎり	大切り生サーモン			○										○		●	○	○			○			○					
にぎり	大つぶ貝			○										○				○			○			○					
にぎり	大とろ焦がし醤油			●										○				●			○			○					
にぎり	オニオンサーモン	●		○						○				○		●	○	○			○			○					
にぎり	おろし焼とろサーモン			○						○				○		●	○	○			○			○					
にぎり	貝の食べ比べ(黒とり貝・大つぶ貝)			○										○				○			○			○					
にぎり	数の子			●										○				●			○			○					
にぎり	かつお			○										○				○			○			○					
にぎり	かにカマ天にぎり	●	○	●		●						○		○			○	●	○		○			○	○	○			
にぎり	牛塩カルビ	●	●	●										●				●	●		○			○		○	●		
にぎり	黒みる貝			○										○				○			○			○					
にぎり	黒門伊勢屋のわさびなす			●										○				●			○		○		○				
にぎり	焦がし醤油ジャンボとろサーモン			●										○		●		●			○			○					
にぎり	極上数の子			●										○			●	●			○			○					
にぎり	極上まぐろ大とろ			○										○				○			○			○					
にぎり	こはだ			○										○				○			○			○					
にぎり	サーモン			○						○				○		●	○	○			○			○					
にぎり	サーモンチーズ	●	●	○						○				○		●	○	○			○			○					
にぎり	ジャンボとろサーモン			○										○		●		○			○			○					
にぎり	炭焼きかつおたたき			○										○				○			○			○					
にぎり	蛸たたき			○										○				○			○			○					
にぎり	たまご	●	○	●										○		○	●	●	○		○			○					
にぎり	チキンステーキ柚子こしょうのせ	●	●	●				○						○				●	●		○			○		○			
にぎり	漬け胡麻トロあじ		○	●	○	○								○			●	●	○		○			○	○	○	●		
にぎり	漬け胡麻はまち		○	●	○	○			○	○				○		○	●	●	○		○			○	○	○	●		
にぎり	漬けはまち山わさびのせ			●	○	○			○	○				○		○	○	●			○			○					
にぎり	漬けまぐろ			●	○	○				○	○			○		○	○	●			○			○					
にぎり	漬け真鯛山わさびのせ			●	○	○			○	○				○		○	○	●			○			○					
にぎり	つぶ貝			○	○									○				○			○			○					
にぎり	店内茹で天然大えび			○	●									○				○			○			○					
にぎり	天然インド鮪漬け赤身			●										○				●			○			○		●			

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
にぎり	天然インド鮪7貫盛り	○	○	●	○							○		○		○	●				○			○	○	●			
にぎり	天然インド鮪赤身			○										○				○			○				○				
にぎり	天然インド鮪大とろ			○										○				○			○				○				
にぎり	天然インド鮪中とろ			○										○				○			○				○				
にぎり	天然ブラウン海老			○	●									○				○			○				○				
にぎり	特大ジャンボほたて貝柱			○										○				○			○				○				
にぎり	特ネタ大とろ			○						○				○		○	○				○				○				
にぎり	特ネタ大とろ焦がし醤油			●						○				○		○	○	●			○				○				
にぎり	特ネタ中とろ			○						○				○		○	○				○				○				
にぎり	特ネタ中とろ焦がし醤油			●						○				○		○	○	●			○				○				
にぎり	トロあじ			○										○		○	○				○				○				
にぎり	とろメさば			●										○		●	●				○				○				
にぎり	とろメさば(ごまネギ)			●										○		●	●				○				○		●		
にぎり	なすトマトバジル	○	●	●	○			○		○				○				●	○		○				○			○	
にぎり	生えび			○	●									○				○			○				○				
にぎり	生サーモントマトバジル	○	●	○	○			○		○				○		●	○	○	○		○				○			○	
にぎり	生たこ			○										○				○			○				○				
にぎり	生たこゼリーポン酢			●										○				●			○				○				
にぎり	生とろサーモン			○										○		●		○			○				○				
にぎり	生ハム	●		○										○				○			○				○				
にぎり	生ハムトマトバジル	○	●	○	○			○		○				○				○	○		○				○			○	
にぎり	煮あなご			●										○				○			○				○				
にぎり	のどぐろ炙り			○										○				○			○				○				
にぎり	はまち			○	○	○				○	○			○		○	○				○				○				
にぎり	はまち天身			○	○	○				○	○			○		○	○				○				○				
にぎり	びん長まぐろ			○										○		○		○			○				○				
にぎり	ほたて貝柱			○										○				○			○				○				
にぎり	本格うなぎの蒲焼き			●										○				○			○				○				
にぎり	真いかみみ			●						●				○				○			○				○				
にぎり	まぐろ			○	○	○				○	○			○		○	○				○				○				
にぎり	蒸しほっき貝			○										○				○			○				○				
にぎり	焼き鯖	○	○	○	○	○				○				○		○	●	○			○				○				
にぎり	焼とろサーモン			○						○				○		●	○	○			○				○				
にぎり	焼きふぐにぎり			○										○				○			○				○		●		
にぎり	焼豚	●	●	●										○				○			○				○		●		
にぎり	若鶏グリルステーキ	●	●	●				○						●				○	●		○			○		○	○		
軍艦・巻物	あおりいか醤油麴漬け			●	○					●				○				○			○				○				

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
軍艦・巻物	炙り焼きたらこ	●		○	○						○			○				○			○			○					
軍艦・巻物	いかオクラめかぶ		○	●	○	○				●	○			○		○	○	●			○				○	●			
軍艦・巻物	いくら			●	○						●			○				●			○				○				
軍艦・巻物	うにいか軍艦	○		○	○					●				○				●			○				○	○			
軍艦・巻物	梅ひじきいなり			●	○				○					○				●			○	○			○		●		
軍艦・巻物	えびきゅうマヨ巻き	●		○	●									○				○			○				○				
軍艦・巻物	えび天えびマヨ手巻	●	●	●	●	●				○		○		○		○	○	●	○		○			○	○	○	○		
軍艦・巻物	海老フライアボカドロール	●	○	●	●	○				○		○		○		○	●	●	○		○				○	○	○		
軍艦・巻物	えびマヨサラダ	●	●	●	●	●				○		○		○		○	○	●	○		○				○	○	○		
軍艦・巻物	大えび天むす巻き	○	○	●	●	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○	○	○	○	●		
軍艦・巻物	小川商店の生うに			○	○									○				○			○				○				
軍艦・巻物	数の子松前漬け			●	●	●				●				○			●	●			○				○		●		
軍艦・巻物	かつおユッケ	●	○	●	○	○								○			○	●	○		○				●		●		
軍艦・巻物	カニ風サラダ	●		●	●	●				●				○				○			○				○				
軍艦・巻物	かにみそ	○	○	●	○	●				○				○				●	○		○				○	○	○		
軍艦・巻物	釜揚げしらす包み			○	●	●				●				○			●	○			○				○				
軍艦・巻物	かんぴょう巻			●	○									○				●			○				○		○		
軍艦・巻物	(4貫)きゅうり巻			○	○									○				○			○				○				
軍艦・巻物	軍艦甘えび	●		○	●									○				○			○				○				
軍艦・巻物	軍艦ねぎまぐろ			○	○									○		○		○			○			○					
軍艦・巻物	コーン	●		○	○									○				○			○				○				
軍艦・巻物	シーサラダ	●	○	●	○	○				●				○		○	○	●	○		○				○	○	○		
軍艦・巻物	上穴子の押し寿司1貫	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○		○	○	○		
軍艦・巻物	しらすの黄身醤油がけ	●	●	●	●	●				●				○		○	●	●	○		○				○	○	○		
軍艦・巻物	新香巻			○	○	○								○				●			○		○		○				
軍艦・巻物	すしドッグ	●	○	○										○				○	○		●				○				
軍艦・巻物	スモークサーモンバジル軍艦	○	●	●	○			○		○				○		●	○	●	○		○				○			○	
軍艦・巻物	たまごきゅうり巻	●	○	●	●									○		○	●	●	○		○				○				
軍艦・巻物	たらこ			●	○									○				●			○				○				
軍艦・巻物	たらマヨ	●	○	●	○	○								○			○	●	○		○				○	○			
軍艦・巻物	ツナサラダ	●		○	○									○				●			○				○				
軍艦・巻物	(4貫)鉄火巻			○	○					○				○		○		○			○				○				
軍艦・巻物	手巻き納豆			○										○				●			○				○				
軍艦・巻物	天然インド鯖とろ鉄火			○	○									○				○			○				○				
軍艦・巻物	天然インド鯖たたき身	●		○	○									○		○		○			○				○				
軍艦・巻物	天然えびフライタルタル	●	●	●	●									○				●			○				○				
軍艦・巻物	とびこ軍艦	○	○	●	○	○				○		○		○		○	○	●	○		○				○	○	○		

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
軍艦・巻物	とろ鯖押し寿司 1貫			○										○			●	●			○			○		●			
軍艦・巻物	(4貫)とろメさばの高菜巻			○										○			●	●			○			○		●			
軍艦・巻物	なっとう			○	○									○				●			○			○					
軍艦・巻物	納豆巻(ハーフ)			○	○									○				●			○			○					
軍艦・巻物	納豆巻(ハーフ)/ねぎ抜き			○	○									○				●			○			○					
軍艦・巻物	生漬けたらこ	○	○	●	○	○								○			○	●	○		○			○	○				
軍艦・巻物	煮たまご軍艦	●	○	●	○									○			○	●	○		○			○					
軍艦・巻物	(4貫)ねぎま巻			○	○									○		○		○			○			○					
軍艦・巻物	濃厚うに包み			○	○									○				○			○			○					
軍艦・巻物	まぐたく			○	○	○								○		○		●			○		○	○					
軍艦・巻物	まぐるアボカドユッケ		○	●	○	○				○				○		○	○	●	○		○			○	○		●		
軍艦・巻物	まぐるカツタルタル軍艦	●	●	●	○					○				○		○		●			○			○					
軍艦・巻物	まぐる山かけ	○	○	○	○									○		○	○				○			●	○	○	○		
軍艦・巻物	焼とろ鯖押し寿司1貫	○	○	○	○	○				○				○		○	●	○			○			○		○	○		
軍艦・巻物	焼豚軍艦	●	●	●	○									○				●			○			○		○	○	○	
麺類・汁物	あおさとあさりの赤だし		○	○	○	●								○			●	●	○		○			○	○	○	○		
麺類・汁物	あおさとあさりの味噌汁		○	○	○	●								○			●	●	○		○			○	○	○	○		
麺類・汁物	あおさと海苔の赤だし		○	○	○	○								○			●	●	○		○			○	○	○	○		
麺類・汁物	あおさと海苔の味噌汁		○	○	○	○								○			●	●	○		○			○	○	○	○		
麺類・汁物	あさりの赤だし		○	○	○	●								○			●	●	○		○			○	○	○	○		
麺類・汁物	あさりの味噌汁		○	○	○	●								○			●	●	○		○			○	○	○	○		
麺類・汁物	えび天うどん	●	○	●	●	○						○		○			●	●	○		○			○	○	○	●		
麺類・汁物	かけうどん	●	○	●	○	○				○				○			●	●	○		○			○	○	○	●		
麺類・汁物	コク旨まぐる醤油ラーメン	●	○	●						○						○	●	●	●										
麺類・汁物	コク旨まぐる醤油ラーメン(漬け鯖入り)	●		●	○	○				○	○					○	●	●	●										
麺類・汁物	コク旨まぐる醤油ラーメン(漬け鯖入り)・煮玉子	●	○	●	○	○				○	○					○	●	●	●										
麺類・汁物	コク旨まぐる醤油ラーメン・煮玉子付	●	○	●						○						○	●	●	●										
麺類・汁物	魚のアラの赤だし		○	○	○	○			○	○				○		○	●	●	○		○			○	○	○			
麺類・汁物	鯛だしあさり塩ラーメン	●		●		○												●	●										
麺類・汁物	鯛だしあさり塩ラーメン・煮玉子付	●	○	●		○											○	●	●										
麺類・汁物	夏のぶっかけとろネバうどん	●	○	●	○	○								○			●	●	○		○			●	○	○	○		
麺類・汁物	濃厚えび味噌ワンタンメン	●		●	●													●			●						●		
麺類・汁物	濃厚えび味噌ワンタンメン・煮玉子付	●	○	●	●												○	●	○		●						●		
麺類・汁物	ぶっかけカレーうどん	●	●	●										●				●			●				●				
サイドメニュー	あさりのだし蒸してんこ盛り		○	●	○	●								○			●	●	○		○			○	○	○			
サイドメニュー	枝豆																	●											
サイドメニュー	かつお竜田揚げ	○	○	●								○		○			○	●	○		○			○	○	○			

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
サイドメニュー	かぼちゃ天ぷら	○	○	●								○		○			○	●	○		○		○	○	○	○			
サイドメニュー	コーンバター醤油		●	●														●											
サイドメニュー	桜姫鶏の唐揚げ(クリスピー)	●	●	●														●	●						●				
サイドメニュー	すし屋の特上天ぷら盛り	●	●	●	●							○		○			○	●	○		○			○	○	○			
サイドメニュー	たこの唐揚げ	●	●	●														●											
サイドメニュー	だし巻き玉子	●	○	●												○	○	●	○										
サイドメニュー	茶碗蒸し	●	●	●	●	●								○			●	●	●		○				○	○	○		
サイドメニュー	生ハムの温玉シーザーサラダ	●	●											○				●			●				●				
サイドメニュー	なんこつ唐揚げ	●	●	●														●	●						○				
サイドメニュー	フライドポテト		○	●														●							○				
サイドメニュー	まぐるカツ(一品)	○	○	●						○						○		●											
サイドメニュー	まるごと海老の柚子こしょう天ぷら	○	○	●	●							○		○			○	●	○		○			○	○	○	○		
サイドメニュー	和風ジュレの冷製茶碗蒸し	●	●	●	●	●								○			●	●	●		○				○	●	○		
デザート	あふれるこぼれる抹茶の和カロン	●	●	●								○						○							○	●			
デザート	いちごクッキーパフェ	●	●	●								○	○					●		○					○	●	○		
デザート	苺ムース	○	●									○						●		○			○		○	●			
デザート	宇治抹茶ムース	○	●									○						●		○			○		○	●			
デザート	カタラーナアイスブリュレ	●	●	○								○	○		○			●		○			○		○	○	○	○	
デザート	完熟マンゴープリン	○	●	○	○	○						○	○	○		○		●	○	○	○		○		○	○	○	○	
デザート	京都峯嵐堂のわらびもち		○															●								○			
デザート	コーヒーアイス	○	●									○						●		○			○		○				
デザート	コーヒードルチェ	○	●									○						●		○			○		○				
デザート	ショコラケーキ	●	●	●								○			○			●					○		○	●			
デザート	ストロベリーアイス	●	●									○						●		○			○		○				
デザート	ソフトクリーム	●	●	●														●											
デザート	大学いも																	●									●		
デザート	チーズアイス苺ソースがけ	○	●									○	○					●		○			○		○		○		
デザート	チョコムース	○	●									○						●		○			○		○	●			
デザート	チョコムースバナナパフェ	●	●	●				○				○						●		●			○		○	●			
デザート	トリプルアイスパフェ(いちご・バナナ・チョコ)	●	●	●				○				○	○					●		○			○		○		○		
デザート	トリプルアイスパフェ(抹茶・バナナ・チョコ)	●	●	●				○				○	○					●		○			○		○		○		
デザート	とろっとプリン(カップ)	●	●															●											
デザート	バナラアイスあんこ添え	○	●									○						●		○			○		○				
デザート	バナラアイス白玉添え	○	●									○	○					●		○			○		○		○		
デザート	バナラアイスブルーベリーソースがけ	○	●									○						●		○			○		●				
デザート	バナラアイスマンゴーソースがけ	○	●									○						●		○			○		○				
デザート	パンナコッタ(カップ)		●																										

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
デザート	フローズンチョコバナナ	○	●									○						●		●			○	○					
デザート	フローズンマンゴー	○	●									○						●		○			○	○					
デザート	ベルギーショコラアイス(カップ)		●															●											
デザート	北海道バニラアイス(カップ)		●															●											
デザート	北海道ミルクレープ	●	●	●														●							●				
デザート	北海道ミルクレープメルバ	●	●	●								○	○					●		○			○	○	●	○			
デザート	懐かしのメロンシャーベット																								●				
デザート	練乳いちごパフェ	●	●	●				○				○	○					●		○			○	○	●	○			
デザート	練乳かき氷いちご	○	●									○						●		○			○	○					
デザート	練乳かき氷ソーダ	○	●	○								●	○					●					○	●					
デザート	練乳かき氷マンゴー	○	●									○						●		○			○	○					
デザート	和風メルバ	●	●	●								○						●		○			○	○	○				
ドリンク	アイスカフェラテ		●																										
ドリンク	アイスカフェラテ(砂糖なし)		●																										
ドリンク	アイスコーヒー		●															●											
ドリンク	アイスコーヒー(ブラック)																											●	
ドリンク	ホットカフェラテ		●																										
ドリンク	ホットカフェラテ(砂糖なし)		●																										
ドリンク	ホットコーヒー		●															●											
ドリンク	ホットコーヒー(ブラック)																											●	
ドリンク	りんごジュース国産100%果汁																								●				
お持ち帰り	上穴子の押し寿司	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○	○	○	○	○		
お持ち帰り	とろ鯖押し寿司			○										○			●	●			○			○	○		●		
お持ち帰り	焼とろ鯖押し寿司	○	○	○	○	○				○				○		○	●	○			○			○	○		●		
その他	甘だれ	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○	○	○	○			
その他	甘だれ(ペットボトル)	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○	○	○	○			
その他	がり			○																					○				
その他	がり(小袋)			○																					○				
その他	塩(小袋)																											●	
その他	七味唐辛子																										●		
その他	しゃり			○										○										○					
その他	醤油	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○	○	○	○	○		
その他	醤油(小袋)	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○	○	○	○	○		
その他	天つゆ		○	●	○	○								○			●	●	○		○			○	○	○			
その他	粉末緑茶																											●	
その他	ぼん酢		○	●	○							●						●	○		○			○	○				
その他	わかめ									○																			

2018.08.07更新アレルギー情報

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
その他	わさび	○	○	○								○						○						○	○				